

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 302

Stavba: Celoplošná oprava ulice Jaselská

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 31.5.2021

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9-Vysočany

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 696 207,75

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 696 207,75	776 203,63
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 472 411,38

Zhotovitel

Razítko:

Datum a podpis:

Objednatel

Razítko:

Datum a podpis:

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 302

Stavba: Celoplošná oprava ulice Jaselská

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: ---

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9-Vysočany

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 696 207,75	4 472 411,38
01	Celoplošná oprava ulice Ptácká - od kolejí po Ptácká střed (ul. Tovačovského)	2 103 799,75	2 545 597,70
02	Celoplošná oprava ulice Jaselská (shybka)	1 592 408,00	1 926 813,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celoplošná oprava ulice Jaselská

Objekt:

01 Celoplošná oprava ulice Ptácká - od kolejí po Ptácká střed (ul. Tovačovského)

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: ---

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9-Vysočany

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 103 799,75

01 Celoplošná oprava komunikace

1 957 799,75

1	57714422	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	1 750,000	555,00	971 250,00
2	56513111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	93,000	3 275,00	304 575,00
3	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 750,000	18,00	31 500,00
4	9191241	Zálivka spar v podkladu	m	420,000	159,00	66 780,00
5	91523111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly, vodící a dělicí čáry bílý plast	m2	167,750	505,00	84 713,75
6	89933111	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	11,000	6 519,00	71 709,00
7	8991041	Výměna poklopů revizních šachet za samonivelační třída zatížení D400	kus	11,000	16 125,00	177 375,00
8	89923111	Výšková úprava mříží uličních vpustí	kus	12,000	3 929,00	47 148,00
9	938907	Čištění uličních vpustí	kus	12,000	1 954,00	23 448,00
10	89943111	Výšková úprava poklopů uličních uzávěrů	kus	18,000	1 850,00	33 300,00
11	91979444	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živichých krytech	kus	41,000	3 561,00	146 001,00

VON Vedlejší a ostatní náklady

146 000,00

12	03430300001	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	88 000,00	88 000,00
13	01000100001	Průzkumné a geodetické práce	...	1,000	58 000,00	58 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Celoplošná oprava ulice Jaselská

Objekt:

02 Celoplošná oprava ulice Jaselská (shybka)

Místo: Mladá Boleslav

Datum: 31.05.2021

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav

Projektant: ---

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9-Vysočany

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 592 408,00

01 Celoplošná oprava komunikace

1 425 408,00

1	57714422	Celoplošná oprava krytu z ACO 11+ v tl. 50 mm včetně frézování tl. 50 mm, likvidace sutí a přesunu hmot	m2	1 410,000	555,00	782 550,00
2	56513111	Vyrovnnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	75,000	3 275,00	245 625,00
3	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	1 410,000	18,00	25 380,00
4	9191241	Zálivka spar v podkladu	m	350,000	159,00	55 650,00
5	91523111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly, vodící a dělicí čáry bílý plast	m2	132,000	505,00	66 660,00
6	89933111	Výšková úprava uličního vstupu revizních šachet s obnovou souvrství vozovky	kus	7,000	6 519,00	45 633,00
7	8991041	Výměna poklopů revizních šachet za samonivelační třída zatížení D400	kus	7,000	16 125,00	112 875,00
8	89923111	Výšková úprava mříží uličních vpustí	kus	7,000	3 929,00	27 503,00
9	938907	Čištění uličních vpustí	kus	7,000	1 954,00	13 678,00
10	91979444	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živичných krytech	kus	14,000	3 561,00	49 854,00

VON Vedlejší a ostatní náklady

167 000,00

11	03430300002	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	107 000,00	107 000,00
12	01000100002	Průzkumné a geodetické práce	...	1,000	60 000,00	60 000,00